2

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
 КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ

К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ

ДЕПАРТАМЕНТА ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ

12 апреля 2017 года № 2
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.Рассмотрение уведомления муниципального служащего Департамента образования и молодёжной политики администрации города Нефтеюганска (далее – Департамент)о намерении выполнять иную оплачиваемую работу.

РЕШИЛИ:
1.Установить, что муниципальный служащий не нарушает требования части 2 статьи 11 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации».

Разрешить муниципальному служащему выполнять иную оплачиваемую работу, если это не повлечет за собой конфликт интересов.